

RUT : 60.511.122-k

Demandante :

DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIAL DE ULTIMA ESPERANZA

Dirección : Eberhard #417

Unidad de Compra :

DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIAL DE ULTIMA ESPERANZA

Teléfono : 5661-2411423

Fecha Envío OC. :

18/08/2021

Fax : 5661-2414206

Hora :

# ORDEN DE COMPRA

# Nº: 14892

SEÑOR (ES) : **Ramón Arriagada S.**

A Sr (a) :

Ramón Arriagada S.

DIRECCIÓN : Manuel Rodriguez N° 216

FONO :

5661-411657

RUT : 05.530.130-1

FAX :

5661-411657

NOMBRE ORDEN DE COMPRA : **Mantenimiento Vehículos y Otros Asociados**  
 FECHA ENTREGA PRODUCTOS : **18/08/2021**  
 DIRECCION DE ENVIO FACTURA : **Eberhard 417**  
 METODO DE DESPACHO : **Local Comercial**  
 FORMA DE PAGO : **30 días contra recepción de Factura**  
 EMITIDA POR : **Juan Montiel**

Producto	Cantidad	Unidad	Precio Unit.	Descuento	Cargos	Valor Total	
Servicio de Revisión y Mantenimiento de extintor P.Q.S. de 2kg	15	Unidad	8.000			120.000	
Servicio de Revisión y Mantenimiento de extintor P.Q.S. de 6kg	2	Unidad	12.000			24.000	
Por Orden de la Autoridad Delegante,						Neto	121.008
						Dcto.	
						Cargos	
						Subtotal	
						Exento	
						IMPUESTO	19% 22.992
						<b>Total</b>	<b>144.000</b>

### Observaciones:

Cargo a Programa CVT  
 Solicita Encargada de Programa,  
 E-mail 17-08-2021

El precio de compra incluye IVA del 19% y el impuesto de timbre del 0,5% sobre el valor neto de la factura. El precio de compra no incluye el transporte y el seguro de los productos.

### COTIZACION

Señor (es): Delegación Presidencial Provincial Última Esperanza RUT:60.511.122-K

Domicilio: Natales

Ciudad: Puerto Natales

Giro: Programa de Vehículos Turísticos

Teléfono: 566126384

Agradecemos tengan a bien cumplir con lo siguiente para la emisión de la factura:

- 1) Facturar a la Delegación Presidencial Provincial Última Esperanza. RUT 60.511.122-k, Giro fiscal, | Puerto Natales.
- 2) En Documento de Referencia = No seleccionar ninguna opción.
- 3) En Folio = dejar en blanco, no digitar nada.
- 4) En forma pago debe decir: Crédito.
- 5) Enviar copia de archivo xml a [dipresrepcion@custodium.com](mailto:dipresrepcion@custodium.com)

Cant.	DETALLE	Precio unit.	TOTAL
	Neto		\$121.008
02	Extintores de 6 kilos polvo químico seco	\$12.000	\$24.000
15	Extintores de 2 kilos polvo químico seco	\$8.000	\$120.000
	Neto		\$121.008
	IVA INCLUIDO	Iva	\$22.992
	<b>TOTAL</b>		<b>\$144.000</b>

NOTA:  
 Se entrega con certificación de 1 año y garantía siempre y cuando los sellos de cada extintor no tengan signos de manipulación o este servicio.

*Ramón S. Arriagada Sepúlveda*  
 Representante

